ای بندگان خدا به دادم برسید و راه را به من نشان بدهید.

«فلم ازل اقول ذلك حتى وقعت الطريق»

به قدری این جمله را تکرار کردم تا بندگان خدا به دادم رسیدند و راه را پیدا کردم.

مسائل أحمد بن حنبل رواية ابنه عبد الله، اسم المؤلف: عبد الله بن أحمد بن حنبل، دار النشر: المكتب

الإسلامي - بيروت - ۱۴۰۱ هـ - ۱۹۸۱ م، الطبعة: الأولى، تحقيق: زهير الشاويش، ج ۱، ص ۲۴۵، ح ۹۱۲

آقای «البانی» هم در کتاب خود همین تعبیر را می‌آورد و می‌گوید:

«وهذا اسناد حسن كما قالوا، فإن رجاله كلهم ثقات غير أسامة بن زيد وهو الليثي وهو من رجال مسلم»

سلسلة الأحاديث الضعيفة والموضوعة وأثرها السيئ في الأمة؛ المؤلف: محمد ناصر الدين بن الحاج نوح

الألباني؛ دار النشر: دار المعارف؛ البلد: الرياض - المملكة العربية السعودية؛ الطبعة: الأولى، سنة الطبع :

۱۴۱۲ هـ / ۱۹۹۲ م؛ ج ۲، ص ۱۱۱، ح ۲۱۷

«ابن حجر» هم در مورد این روایت گفته است:

«صدوق يهم»

همان تعبیری که امام صادق (علیه السلام) دارند، اهل سنت هم همان تعبیر را دارند. در بحث توسل اهل سنت

با شیعه هیچ تفاوتی ندارند. همچنین آقای «سبکی» که «ذهبی» درباره او می‌گوید:

«الإمام العلامة الفقيه المحدث الحافظ فخر العلماء تقي الدين أبو الحسن الشبكي»

یکی از سلفیون این عبارت را معنا می‌کرد و می‌گفت: «الحافظ» به معنای این است که حافظ قرآن بوده است!!

سپس می‌گوید:

«وَكَانَ صَادِقًا مُتَّبِعًا خَيْرًا دِينًا مُتَوَاضِعًا حَسَنَ السَّمْتِ، مِنْ أَوْعِيَةِ الْعِلْمِ يَذْرَى الْفِئَةَ وَيَقْرُرُهُ»

المعجم المختص بالمحدثين، المؤلف: شمس الدين أبو عبد الله محمد بن أحمد بن عثمان بن قَايَماز
الذهبي (المتوفى: ٧٤٨ هـ)، تحقيق: د. محمد الحبيب الهيلة، الناشر: مكتبة الصديق، الطائف، الطبعة:
الأولى، ١٤٠٨ هـ - ١٩٨٨ م، ج، ص ١٦٦، باب حرف العين

آقای سلفی که فریب و هابیت را خوردید، مشاهده کنید که همین آقای «سبکی» که او را «الإمامُ العَلَّامةُ» خطاب
می‌کند، در کتاب «شفاء السقام فی زیارة خیر الأنام» می‌گوید:

«إعلم: أنه يجوز ويحسن التوسل، والاستغاثة، والتشفع بالنبي صلى الله عليه وآله وسلم إلى ربه سبحانه
وتعالى»